17-02-2024 15:07:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica pelo acúmulo de ÁGUA que se faz no endereço informado,e que está causando mal
cheiro e transtornos aos moradores e pedestre que transitam pelo local diariamente.Solicito uma visita técnica,para
averiguar a situação que se encontra  o determinado local.

Solicitação dos moradores  devido ao acúmulo de água,que está causando mal cheiro, e transtornos a todos
que necessitam transitar pelo local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA JUHEN CECÍLIO JORGE, 516, ESQUINA COM A RUA CLERIA ZOCOLLI, JARDIM
PATRÍCIA, 38.414-096, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 15:07:11

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total